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Świąteczny czas powoli mija, jednak bożonarodzeniowy nastrój udzielił się uczestnikom
spotkania, które odbyło się 5.01.2017r. w godzinach popołudniowych  w Szkole Podstawowej w
Książnicach. Jego celem było podtrzymanie świątecznych tradycji i integracja środowiska
lokalnego. W uroczystości wzięli udział zaproszeni goście: Wójt Gminy Mielec pan Józef Piątek,
Wiceprzewodniczący Rady Gminy pan Jerzy Krawczyk, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej pani Zofia Błach, ks. proboszcz Józef Baczyński, radna z Książnic pani Wanda
Mika, sołtys wsi Książnice - pan Ireneusz Sienkiel, sołtys Goleszowa - pan Jan Kwarciany,
sołtys Bożej Woli - pani Bogusława Osmola, emerytowani nauczyciele i pracownicy szkoły. Na
widowni zasiedli seniorzy rodzin, którzy z  przyjemnością obejrzeli przygotowany dla nich
program artystyczny. Główną atrakcją wieczoru były jasełka w wykonaniu uczniów, nauczycieli,
rodziców i samorządowców. Scenariusz opracowała i przedstawienie wyreżyserowała pani
Teresa Burdzy. Wywołało ono wiele emocji i dostarczyło niezapomnianych wrażeń.
Zaangażowanie aktorów zostało nagrodzone przez widzów gromkimi brawami. Po występach
przyszedł czas na poczęstunek. Przy kawie i ciastku zaproszeni goście mogli wysłuchać kolęd
w wykonaniu młodzieży szkolnej. Był czas na chwilę swobodnej rozmowy i wspólny śpiew.
Mimo mrozu na dworze, całe spotkanie upłynęło w miłej atmosferze pełnej życzliwości i
uśmiechu. Taki wieczór łączy pokolenia, wyzwala dobre emocje i pozostaje na długo w pamięci.

  

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Książnicach, pani Renata Koba, serdecznie dziękuje za
 pomoc w organizacji uroczystości pn. „NOWOROCZNE KOLĘDOWANIE Z BABCIĄ I
DZIADZIEM”.  Szczególne podziękowania składa: Radzie Rodziców,  Wiceprzewodniczącemu
Rady Gminy panu Jerzemu Krawczykowi, sołtysom – panu Janowi Kwarcianemu i panu
Ireneuszowi Sienkielowi, ks. katechecie Wojciechowi Brożkowi, rodzicom, nauczycielom i
uczniom biorącym udział w przedstawieniu, partnerom i przyjaciołom szkoły: panu Jerzemu
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Czerniejewskiemu, pani Leokadii Grzelak, pracownikom SOKIS w Chorzelowie oraz wszystkim,
którzy swoją obecnością uświetnili noworoczna imprezę.
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